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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9003685

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0522900368532645848001*
0522900368532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0010995

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 207,083.83 100.00% 91,553.43 100.00% 0.00 7,477.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 207,083.83 100.00% 91,553.43 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 353,380.98 SALDO INICIAL 207,083.83 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,519,996.60 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,635,527.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 91,553.43 COMISIONES COBRADAS 7,477.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $207,083.83)

Comisiones
7,477.00

Otros Cargos
1,628,050.00Saldo final

91,553.43

Abonos
1,519,996.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 207,083.83
02-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 206,981.83
02-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 206,965.51



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9066958

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0522906695832496681001*
0522906695832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0070891

HOJA 1 DE 7

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 713,426.76 100.00% 400,471.73 100.00% 0.00 3,628.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 713,426.76 100.00% 400,471.73 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 415,039.46 SALDO INICIAL 713,426.76 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 10,592,217.46 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 10,905,172.49 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 400,471.73 COMISIONES COBRADAS 3,628.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $713,426.76)

Comisiones
3,628.00

Otros Cargos
10,901,544.49

Saldo final
400,471.73

Abonos
10,592,217.46

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 713,426.76
02-MAY-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000065 ABR 2022 1,300.00 712,126.76
02-MAY-2022 0000000 I V A ABR 2022 208.00 711,918.76



9066958

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO INGENIERIA EN SERV AUTOMOT 46,400.00 665,518.76

RIZ TONAL
02-MAY-2022 7630230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:35 13,920.00 651,598.76

ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 5512382406600645
AL CLIENTE LAZARO DE LA CARIDAD ITURRIZA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050240014 BET0020476302300
REF 7630230
CONCEPTO PAGO FOLIO 37B34 LAZARO DE LA CARIDAD IT

02-MAY-2022 8317234 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,068.00 664,666.76
02-MAY-2022 8317237 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,135.00 672,801.76
02-MAY-2022 8317239 DEPOSITO EN EFECTIVO 870.00 673,671.76
02-MAY-2022 0010465 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,137.33 667,534.43
02-MAY-2022 0010458 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,400.45 664,133.98
02-MAY-2022 0010449 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,399.00 661,734.98
02-MAY-2022 0010457 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,185.89 658,549.09
02-MAY-2022 8183544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:51 316,591.18 341,957.91

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050240014 BET0000481835440
REF 8183544
CONCEPTO PAGO FOLIO B5D8C LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE

03-MAY-2022 8317798 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,563.00 353,520.91
03-MAY-2022 8317801 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,824.00 364,344.91
03-MAY-2022 0010466 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,218.00 362,126.91
03-MAY-2022 0010459 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,031.27 360,095.64
04-MAY-2022 2310145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:27 3,000.00 357,095.64

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 5206947573012393
AL CLIENTE ALEJANDRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050440014 BET0020423101450
REF 2310145
CONCEPTO PAGO FOLIO 10E07 ALEJANDRA MARTINEZ FIJG

04-MAY-2022 0010469 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAAA810622J15 13,889.12 343,206.52
04-MAY-2022 8318295 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,753.00 354,959.52
04-MAY-2022 8318296 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,112.00 364,071.52
04-MAY-2022 8318298 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,020.00 367,091.52
05-MAY-2022 0010461 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAKN630705719 8,875.79 358,215.73
06-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso de cta 189 a 127 550,000.00 908,215.73

06-MAY-2022 5775101 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:41 7,772.00 900,443.73
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700650284908
AL CLIENTE GABRIELA ESTRADA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000457751010
REF 5775101
CONCEPTO PAGO FACT 2222 GABREILA ESTRADA GONZALEZ

06-MAY-2022 5801822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:31:49 4,173.75 896,269.98
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000458018220
REF 5801822
CONCEPTO PAGO FOLIO 3E95D KAREN LILIANA SAUCEDO

06-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FOLIO 58A4F LUIS ALEJANDRO 5,163.75 891,106.23
ARREDOND

06-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FOLIO 3AACB 15,900.00 875,206.23

06-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FOLIO 3D8BF BRENDA VIANEY 29,000.00 846,206.23
MAGANA AL

06-MAY-2022 5843160 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:46:09 10,600.00 835,606.23
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000458431600
REF 5843160
CONCEPTO PAGO FOLIO EF4B6 ALAN JULIAN MAGANA ALMA

06-MAY-2022 5855961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:50 13,250.00 822,356.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063758559088
AL CLIENTE MARIO ALBERTO ENRIQUEZ DUENAS (1)



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9066958

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0522906695832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000458559610
REF 5855961
CONCEPTO FOLIO 34775 MARIO ALBERTO ENRIQUEZ D

06-MAY-2022 5863389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:24 12,366.67 809,989.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063758559088
AL CLIENTE MARIO ALBERTO ENRIQUEZ DUENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000458633890
REF 5863389
CONCEPTO PAGO FACT 4 MARIO ALBERTO ENRIQUEZ DUENA

06-MAY-2022 5879789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:21 188,764.00 621,225.56
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000458797890
REF 5879789
CONCEPTO B6501CMDZAP

06-MAY-2022 5892512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:15 18,525.72 602,699.84
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000458925120
REF 5892512
CONCEPTO PAGO FACT M31174 GAXCO OBELISCO

06-MAY-2022 5899211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:44 11,612.34 591,087.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000458992110
REF 5899211
CONCEPTO PAGO FACT M31454 GAXCO OBELISCO

06-MAY-2022 5906639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:27 11,600.00 579,487.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004016737246
AL CLIENTE CLUB ESTUDIANTES TECOS AC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000459066390
REF 5906639
CONCEPTO PAGO FACT 433 CLUB ESTUDIENTES TECOS

06-MAY-2022 5907076 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 14:09:36 11,600.00 591,087.50
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 072320004016737246
CLIENTE CLUB ESTUDIANTES TECOS AC
CLAVE DE RASTREO 768977915
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

06-MAY-2022 5938495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:57 11,200.00 579,887.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040247327786
AL CLIENTE GASER DE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000459384950
REF 5938495
CONCEPTO PAGO FACT 33633 GASER DE MEXICO

06-MAY-2022 5948325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:27 4,176.00 575,711.50
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010047529966
AL CLIENTE JORGE ANDRES GONZALEZ ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



9066958

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022050640014 BET0000459483250
REF 5948325
CONCEPTO PAGO FACT 120 JAZZETTE JORGE ANDRES GONZ

06-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A60 LIGA DE BEIBOL CU 85,500.00 490,211.50
ERVOS

06-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAG FACT A61 PAGO LIGA DE BEISB 27,690.66 462,520.84
OL CUERVO

06-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FOLIO 01BC6 ALEJANDRO RUIZ 17,400.00 445,120.84
GOMEZ

06-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FOLIO 033E0 ALEJANDRO RUIZ 17,400.00 427,720.84
GOMEZ

06-MAY-2022 8319049 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,451.00 435,171.84
06-MAY-2022 8319054 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,014.00 451,185.84
09-MAY-2022 8274349 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:51 990.60 452,176.44

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012196645213
DEL CLIENTE ANA ISABEL GOMEZ MENDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002205090095568446
REF 2904520
CONCEPTO RENTA CAMPO JUEVES PASEOSDELSOL
RFC GOMA740918G99

09-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 433 CLUB ESTUDIANTES 11,600.00 440,576.44
TECOS

09-MAY-2022 8319282 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 008319282 28,000.00 468,576.44
09-MAY-2022 0010471 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,210.00 466,366.44
09-MAY-2022 0010463 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,740.65 464,625.79
09-MAY-2022 8319389 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,858.00 475,483.79
09-MAY-2022 8319392 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,672.00 483,155.79
09-MAY-2022 8319393 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,324.00 496,479.79
10-MAY-2022 0010404 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 490,479.79
10-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago fact 45186 Sergio Enrique 15,900.00 474,579.79

Navarro
10-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE LA CUENTA 127 A LA 350,000.00 124,579.79

189
11-MAY-2022 3273592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:55 944.00 125,523.79

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008027781876
DEL CLIENTE MARIANA SHULAMIS OROZCO GUERRERO
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202205111715328078
REF 0220511
CONCEPTO Casinos Tepeyac Mayo
RFC OOGM850330H98

11-MAY-2022 8319907 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,560.00 143,083.79
11-MAY-2022 8319910 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,048.00 150,131.79
11-MAY-2022 0010467 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,300.00 148,831.79
11-MAY-2022 3352237 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:49 1,982.00 150,813.79

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013138144064
DEL CLIENTE SANCHEZ GUEVARA RICARDO
CLAVE DE RASTREO 220511014755054496I
REF 491270
CONCEPTO 003854
RFC SAGR660403TD3

12-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE NOMINA 2,083,619.56 2,234,433.35

12-MAY-2022 4899469 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:35 700.00 2,235,133.35
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001160636324
DEL CLIENTE PROYECTO ROLF RS DE OCCIDENTE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002205120037341589
REF 1205220
CONCEPTO RUN SPORT
RFC PRR2010016K6

12-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso de la cta 189 a 127 60,000.00 2,295,133.35

12-MAY-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000021 PAGOS NOM.IN. 127,118.10 2,168,015.25
12-MAY-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 126.00 2,167,889.25
12-MAY-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 20.16 2,167,869.09
12-MAY-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000017 PAGOS NOM.IN. 111,642.77 2,056,226.32
12-MAY-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 102.00 2,056,124.32
12-MAY-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 16.32 2,056,108.00
12-MAY-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000009 PAGOS NOM.IN. 26,064.03 2,030,043.97
12-MAY-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 54.00 2,029,989.97
12-MAY-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 8.64 2,029,981.33
12-MAY-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000120 PAGOS NOM.IN. 639,621.49 1,390,359.84
12-MAY-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 720.00 1,389,639.84
12-MAY-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 115.20 1,389,524.64
12-MAY-2022 2448893 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE LA CTA 189 A 127 VA 1,000,000.00 2,389,524.64



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9066958

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0522906695832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 3 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
LES

12-MAY-2022 5555038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:32 989,828.00 1,399,696.64
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010033922522
AL CLIENTE TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051240014 BET0000455550380
REF 5555038
CONCEPTO PAGO FACT 197184 TOKA INTERNACIONAL

13-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 628,758.79 770,937.85
13-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 146,543.42 624,394.43
13-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 230,035.38 394,359.05
13-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 111,775.16 282,583.89
13-MAY-2022 0977381 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 2,474.06 280,109.83

13-MAY-2022 0977381 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,631.82 278,478.01

13-MAY-2022 0977381 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 19,370.19 259,107.82

13-MAY-2022 7167468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:51:29 27,174.41 231,933.41
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000471674680
REF 7167468
CONCEPTO FAMSA

13-MAY-2022 0010480 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAPH810609KN2 3,924.01 228,009.40
13-MAY-2022 0010479 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,570.30 224,439.10
13-MAY-2022 0831619 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,564.00 234,003.10
13-MAY-2022 0831620 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,059.00 250,062.10
13-MAY-2022 0010468 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,689.27 248,372.83
13-MAY-2022 0010476 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,565.24 244,807.59
13-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso pago proveedores 850,000.00 1,094,807.59

13-MAY-2022 0010477 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,126.43 1,092,681.16
13-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F VICTOR MANUEL GOMEZ 97,332.25 995,348.91

13-MAY-2022 7921281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:02 62,197.46 933,151.45
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001617374731
AL CLIENTE PUBLICIDAD EN BOLSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000479212810
REF 7921281
CONCEPTO PAGO F 13261 PUBLICIDAD EN BOLSA SA

13-MAY-2022 7936212 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:09 7,718.04 925,433.41
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000479362120
REF 7936212
CONCEPTO PAGO F 31498 GAXCO

13-MAY-2022 8037539 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 926,133.41
13-MAY-2022 7955622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:40 14,722.04 911,411.37

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000479556220
REF 7955622
CONCEPTO PAGO F 31580 GAXCO
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13-MAY-2022 7976001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:09 5,684.00 905,727.37

ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062320001521019022
AL CLIENTE CR IMPRESORES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000479760010
REF 7976001
CONCEPTO PAGO F 6275 CR IMPRESORE

13-MAY-2022 7993080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:06 96,396.00 809,331.37
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022151949
AL CLIENTE RISTORAZIONE TPA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000479930800
REF 7993080
CONCEPTO PAGO F 303 RISTORAZIONE

13-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F MARTINA RUEZGA 32,474.25 776,857.12

13-MAY-2022 8032249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:09 10,440.00 766,417.12
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005931030784
AL CLIENTE ANDRES GARCIA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000480322490
REF 8032249
CONCEPTO PAGO F 3140 ANDRES GARCIA

13-MAY-2022 8050238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:46:28 13,250.00 753,167.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063758559088
AL CLIENTE MARIO ALBERTO ENRIQUEZ DUENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000480502380
REF 8050238
CONCEPTO PAGO F 5MARIO ALBERO ENRIQUEZ

13-MAY-2022 8059678 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:06 6,625.00 746,542.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063758559088
AL CLIENTE MARIO ALBERTO ENRIQUEZ DUENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000480596780
REF 8059678
CONCEPTO PAGO F 6 MARIO ENRIQUEZ

13-MAY-2022 8075043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:42 4,173.75 742,368.37
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013779896409
AL CLIENTE CARLOS EDUARDO PRADO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000480750430
REF 8075043
CONCEPTO PAGO F CARLOS EDUARDO PRADO

13-MAY-2022 8087761 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:13 233,313.00 509,055.37
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000480877610
REF 8087761
CONCEPTO B6501CMDZAP

13-MAY-2022 0010474 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,601.33 507,454.04
16-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso imss 279,500.00 786,954.04

16-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266031194251 279,464.62 507,489.42

16-MAY-2022 2946305 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA MAYO 10,032.62 497,456.80

17-MAY-2022 0010484 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GURM590901268 18,828.41 478,628.39
17-MAY-2022 0010475 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,092.73 473,535.66
17-MAY-2022 8311434 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,884.00 483,419.66
17-MAY-2022 8311440 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,502.00 500,921.66
17-MAY-2022 0010492 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 497,921.66
17-MAY-2022 0010489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,901.36 491,020.30
17-MAY-2022 0010491 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 488,020.30
17-MAY-2022 0010483 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,383.35 486,636.95
17-MAY-2022 0010482 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,673.42 483,963.53
17-MAY-2022 1906307 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,080,000.00 1,563,963.53

17-MAY-2022 2611332 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042228CZ710034887438 1,055,895.00 508,068.53
17-MAY-2022 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042228EX090034884499 23,830.00 484,238.53
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17-MAY-2022 1236188 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000001110014 1,645.00 485,883.53
17-MAY-2022 6034420 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:22 922.00 486,805.53

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002488861124
DEL CLIENTE RIKY CESAR NORBERTO AVELAR VILLEGAS
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202205171724973713
REF 0220517
CONCEPTO Pago mes de mayo Riky Avelar Margaritas
RFC AEVR850115R16

18-MAY-2022 0010486 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAKN630705719 8,796.87 478,008.66
18-MAY-2022 0010496 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TPT890516JP5 501.00 477,507.66
18-MAY-2022 0010473 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,086.73 473,420.93
19-MAY-2022 0010495 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 6,786.73 466,634.20
19-MAY-2022 0010485 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,944.45 463,689.75
19-MAY-2022 8312130 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,162.00 488,851.75
19-MAY-2022 8312132 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,479.00 507,330.75
19-MAY-2022 0010494 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,742.00 502,588.75
19-MAY-2022 8871685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:42 20,000.00 482,588.75

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015391268247
AL CLIENTE PAOLA LILIANA RUBIO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051940014 BET0000488716850
REF 8871685
CONCEPTO PAGO BECA DEPORTISTA PAOLA LILIANA RUBIO

20-MAY-2022 9753955 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:43:51 438.00 483,026.75
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015148457333
DEL CLIENTE LUZ ARLENE MENDEZ GARAVITO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002205200067333885
REF 2005220
CONCEPTO CANCHAS 20 MAYO COLUMBIA
RFC MEGL620606IN8

20-MAY-2022 1052549 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:00:20 5,000.00 478,026.75
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000410525490
REF 1052549
CONCEPTO pago diesel

20-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,120,000.00 1,598,026.75

20-MAY-2022 0010493 PAGO CHEQUE EFECTIVO 338.00 1,597,688.75
20-MAY-2022 0010487 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,963.91 1,595,724.84
20-MAY-2022 1565775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:48 5,000.00 1,590,724.84

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 5206947573012393
AL CLIENTE ALEJANDRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0020415657750
REF 1565775
CONCEPTO PAGO F ALEANDRA MARTINEZ

20-MAY-2022 1570277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:14 3,224.80 1,587,500.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000415702770
REF 1570277
CONCEPTO PAGO F 31986 DIGITAL COPPY

20-MAY-2022 1573852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:25 2,294.48 1,585,205.56
ENVIADO A BANAMEX
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A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000415738520
REF 1573852
CONCEPTO PAGO F 31984 DIGITAL COPPY

20-MAY-2022 1582114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:47 2,540.40 1,582,665.16
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000415821140
REF 1582114
CONCEPTO PAGO F 31981 DIGITAL COPPY

20-MAY-2022 1586425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:31 3,166.80 1,579,498.36
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000415864250
REF 1586425
CONCEPTO PAGO F 31980 DIGITAL COPPY

20-MAY-2022 1597622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:33 5,220.00 1,574,278.36
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180650515401792
AL CLIENTE OPERBES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000415976220
REF 1597622
CONCEPTO PAGO F 77017 OPERBES

20-MAY-2022 1600437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:44:42 34,201.76 1,540,076.60
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000416004370
REF 1600437
CONCEPTO PAGO F 3850 EMPRESS

20-MAY-2022 1624586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:45 10,429.56 1,529,647.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000416245860
REF 1624586
CONCEPTO PAGO F 1830 LETICIA MARIA LUISA

20-MAY-2022 1668709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:53 8,700.00 1,520,947.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001562810010
AL CLIENTE SANIPORTCLEAN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000416687090
REF 1668709
CONCEPTO PAGO F 11519 SANIPORT

20-MAY-2022 1675789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:07 64,164.88 1,456,782.16
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000416757890
REF 1675789
CONCEPTO PAGO F 78 CARLOS GONZALEZ

20-MAY-2022 1681480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:10 79,054.43 1,377,727.73
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000416814800
REF 1681480
CONCEPTO PAGO F LUIS GUSTAVO

20-MAY-2022 1689812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:53 6,960.00 1,370,767.73
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320413700040978
AL CLIENTE MARIA DE LOS ANGELES CARRILLO FREGOSO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000416898120
REF 1689812
CONCEPTO PAGO F 24898 MARIA DE LOS ANGELES
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20-MAY-2022 1702271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:08 60,320.00 1,310,447.73

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022151949
AL CLIENTE RISTORAZIONE TPA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417022710
REF 1702271
CONCEPTO PAGO F 306 RISTORAZIONE

20-MAY-2022 1708817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:20 817.80 1,309,629.93
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417088170
REF 1708817
CONCEPTO PAGO F 5419 JOSUE GABRIEL

20-MAY-2022 1720138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:51 124,893.72 1,184,736.21
ENVIADO A BMONEX
A LA CUENTA 112180000028579020
AL CLIENTE ACCESORIOS FORESTALES DE OCCTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417201380
REF 1720138
CONCEPTO PAGO F 4402

20-MAY-2022 1727986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:41 2,279.95 1,182,456.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417279860
REF 1727986
CONCEPTO PAGO F236

20-MAY-2022 1733571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:23 84,192.80 1,098,263.46
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417335710
REF 1733571
CONCEPTO PAGO F 11652 METALURGIA CREATIVA

20-MAY-2022 1739209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:32 7,025.42 1,091,238.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417392090
REF 1739209
CONCEPTO PAGO F 11653 METALURGIA

20-MAY-2022 1749959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:44 5,510.00 1,085,728.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417499590
REF 1749959
CONCEPTO PAGO F 413 ENRIQUE ALEJANDRO

20-MAY-2022 1756277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:42 940.00 1,084,788.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417562770
REF 1756277
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CONCEPTO PAGO F 16690 Y 16691 COMPLEMENTOS Y REP

20-MAY-2022 1760415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:08 22,982.14 1,061,805.90
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417604150
REF 1760415
CONCEPTO PAGO F 31667 GAXCO

20-MAY-2022 1791035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:17 4,500.00 1,057,305.90
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025220326
AL CLIENTE YASMIN YADIRA LORETO SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417910350
REF 1791035
CONCEPTO PAGO DEDUCIBLES SEGUROS

20-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 481 POLIREFACCIONES 133,439.45 923,866.45

20-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 480 POLIREFACCIONES 822,463.95 101,402.50

23-MAY-2022 0010497 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZERJ890501J22 20,628.16 80,774.34
23-MAY-2022 0010270 PAGO CHEQUE EFECTIVO 260.00 80,514.34
23-MAY-2022 0010481 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,901.93 75,612.41
23-MAY-2022 8313091 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,747.00 112,359.41
23-MAY-2022 8313100 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,545.00 137,904.41
24-MAY-2022 8313227 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,332.00 141,236.41
24-MAY-2022 0010501 PAGO CHEQUE EFECTIVO 618.00 140,618.41
24-MAY-2022 0010478 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,651.95 137,966.46
24-MAY-2022 0010470 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VASA641124637 10,165.35 127,801.11
25-MAY-2022 0010498 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 749.00 127,052.11
25-MAY-2022 7665541 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:29:32 20,000.00 107,052.11

ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180016736399885
AL CLIENTE JAIME ALEJANDRO AMAYA RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052540014 BET0000476655410
REF 7665541
CONCEPTO PAGO BECA JAIME ALEJANDRO

25-MAY-2022 7679369 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:22 10,417.95 96,634.16
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004198041588
AL CLIENTE COOLPRINT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052540014 BET0000476793690
REF 7679369
CONCEPTO PAGO F 39220 COOLPRIN

25-MAY-2022 7681632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:48 18,096.00 78,538.16
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029798384062
AL CLIENTE FRANCISCO SALVADOR GARCIA NAVARRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052540014 BET0000476816320
REF 7681632
CONCEPTO PAGO F FRANCISCO SALVADOR

25-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 220,000.00 298,538.16

25-MAY-2022 7728414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:35 215,000.00 83,538.16
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072180002550401092
AL CLIENTE FEDERACION MEXICANA DE PATINES SOBRE DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052540014 BET0000477284140
REF 7728414
CONCEPTO PAGO F FEDERACION MEXICANA DE PATINES

26-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 200,000.00 283,538.16

26-MAY-2022 8313696 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,446.00 296,984.16
26-MAY-2022 8313699 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,126.00 314,110.16
26-MAY-2022 0010502 PAGO CHEQUE EFECTIVO 37,000.00 277,110.16
26-MAY-2022 0010499 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,896.52 271,213.64
26-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso nomina 2,220,000.00 2,491,213.64

26-MAY-2022 9542479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:36:35 27,174.41 2,464,039.23
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0522906695832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 6 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022052640014 BET0000495424790
REF 9542479
CONCEPTO FAMSA

26-MAY-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000120 PAGOS NOM.IN. 638,860.52 1,825,178.71
26-MAY-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 720.00 1,824,458.71
26-MAY-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 115.20 1,824,343.51
26-MAY-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000022 PAGOS NOM.IN. 182,648.34 1,641,695.17
26-MAY-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 132.00 1,641,563.17
26-MAY-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 21.12 1,641,542.05
26-MAY-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000018 PAGOS NOM.IN. 111,709.22 1,529,832.83
26-MAY-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 108.00 1,529,724.83
26-MAY-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 17.28 1,529,707.55
26-MAY-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000009 PAGOS NOM.IN. 15,959.04 1,513,748.51
26-MAY-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 54.00 1,513,694.51
26-MAY-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 8.64 1,513,685.87
27-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 123,874.92 1,389,810.95
27-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 280,531.21 1,109,279.74
27-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 68,051.30 1,041,228.44
27-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 631,890.54 409,337.90
27-MAY-2022 2120325 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:06:05 5,536.30 414,874.20

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015311649781
CLIENTE ALEJANDRA VELAZQUEZ DELGADO
CLAVE DE RASTREO TR014 9700661
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

27-MAY-2022 0010507 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,691.55 411,182.65
27-MAY-2022 4327343 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 300,000.00 711,182.65

27-MAY-2022 2858151 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:47 13,950.00 697,232.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015845923393
AL CLIENTE LUISA DANIELA BACA VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000428581510
REF 2858151
CONCEPTO PAGO 4TO LUGAR MARATON LUISA DANIELA BAC

27-MAY-2022 2868872 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:46 13,950.00 683,282.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015845923393
AL CLIENTE LUISA DANIELA BACA VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000428688720
REF 2868872
CONCEPTO PAGO MEJOR MEXICANO LUISA DANIELA BACA

27-MAY-2022 8314155 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,961.00 700,243.65
27-MAY-2022 8314156 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,070.00 706,313.65
27-MAY-2022 3039795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:02 35,000.00 671,313.65

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072180002550401092
AL CLIENTE FEDERACION MEXICANA DE PATINES SOBRE DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000430397950
REF 3039795
CONCEPTO PAGO FEDERACION F 308

27-MAY-2022 3059655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:47:31 4,408.00 666,905.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004673826262
AL CLIENTE RAUL CUEVAS CARBAJAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000430596550
REF 3059655
CONCEPTO PAGO F 106 RAUL CUEVAS CARBAJAL

27-MAY-2022 0010504 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,623.64 663,282.01



9066958

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-MAY-2022 3077754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:24 46,400.00 616,882.01

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000430777540
REF 3077754
CONCEPTO PAGO F 599 OMICRON

27-MAY-2022 1284337 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 6484 MOBIL 1,872.41 615,009.60

27-MAY-2022 5007166 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 6467 MOBIL FACTORY 1,872.41 613,137.19

27-MAY-2022 1201685 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 3,619.12 609,518.07

27-MAY-2022 1202685 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,697.57 607,820.50

27-MAY-2022 1202686 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 14,769.00 593,051.50

27-MAY-2022 2918326 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 6483 MOBIL FACTORY 9,362.07 583,689.43

27-MAY-2022 3207868 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:37 19,490.00 564,199.43
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000432078680
REF 3207868
CONCEPTO PAGO F 31734 GAXCO

27-MAY-2022 3214143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:09 47,328.00 516,871.43
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015198350914
AL CLIENTE JUAN CARLOS LOZANO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000432141430
REF 3214143
CONCEPTO PAGO F JUAN CARLOS LOZANO

27-MAY-2022 3232983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:37 7,540.00 509,331.43
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005931030784
AL CLIENTE ANDRES GARCIA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000432329830
REF 3232983
CONCEPTO PAGO 3142 ANDRES GARCIA

27-MAY-2022 3235462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:35 15,996.00 493,335.43
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000432354620
REF 3235462
CONCEPTO PAGO F 19735 ROBERTO NUNEZ

27-MAY-2022 3238808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:32 3,706.20 489,629.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001742429632
AL CLIENTE MONTAJES Y ESCENARIOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000432388080
REF 3238808
CONCEPTO PAGO F 285 MONTAJES

27-MAY-2022 0010509 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,329.75 488,299.48
27-MAY-2022 3287802 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:20 131,267.92 357,031.56

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001813902444
AL CLIENTE HEALTH GROUP INDUSTRIAL DE MEXICO SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000432878020
REF 3287802
CONCEPTO PAGO F 9011 HEALTH GROUP

27-MAY-2022 0010508 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,238.10 350,793.46
27-MAY-2022 0010511 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,960.42 347,833.04
27-MAY-2022 3588761 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:26 97,440.00 250,393.04

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001927217407
AL CLIENTE TURISMO ET SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000435887610
REF 3588761
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0522906695832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 7 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO F 13319 TURISMO ET

30-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 200,000.00 450,393.04

30-MAY-2022 0010505 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,507.01 446,886.03
31-MAY-2022 0010512 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,403.38 440,482.65
31-MAY-2022 8314888 DEPOSITO EN EFECTIVO 833.00 441,315.65
31-MAY-2022 8314890 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,658.00 451,973.65
31-MAY-2022 1200552 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:27 34,400.00 417,573.65

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137420102576343406
AL CLIENTE ROBERT GAITHO GITITU (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022053140014 BET0000412005520
REF 1200552
CONCEPTO PAGO 1ER LUGAR MEDIO MARATON

31-MAY-2022 1205968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:35:16 8,370.00 409,203.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015994874368
AL CLIENTE JAVIER MORENO CORTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022053140014 BET0000412059680
REF 1205968
CONCEPTO PAGO 5TO LUGAR MEDIO MARATON

31-MAY-2022 1214112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:50 8,370.00 400,833.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015453788458
AL CLIENTE Maritza Arenas Labana (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022053140014 BET0000412141120
REF 1214112
CONCEPTO PAGO 5TO LUGAR FEM MEDIO MARATON

31-MAY-2022 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 312.00 400,521.65
31-MAY-2022 0000000 I V A CONSULTAS 49.92 400,471.73

TOTAL 10,592,217.46 10,905,172.49 400,471.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
FA1C8D65-A339-4796-AC4F-C24A7A8F334E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2022-06-02T04:12:19
2022-06-02T04:12:20
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuhA7tQA00RWclIda17KLjtChGbPjcbZ
ZlXZEfjSarhWqjckNp:ZqeDGvbIi::XZlXZ
zcbRxvWQuWUWQZvYuSZWPSQQuvQYYVQbzcR
XPF9SWwNtU8CI39iCfuYHDINHFsVyET8ro0
Tuebf0o7xiQjxxKT8cwAEki1c3Hl6WqfHxX
XFbL8oP1GO364zuxf90KvxatHEdoUMGpW;2
Wmof0LrcAuS:nEgS73Oo4KVDgmmCLbpKMw0
4FpIVD9Ru1DsWWzw5hL5W5I0dqCkbIWpC2P
hSkRBNMG;GDNtBsAJDAPSPNck15H4fKf1qP
aDMp:ITuO1jShlC3bPv1LVVqptcV:av0eSR
94sgf7E9hgYMN2mHGGxCL6QugO9Kc7CO:v0
7wZ8xKVo8n2ZV00iZ8nb0i6VQMvxkJZ8kW0
k:ecwVb;cNdtaHmpfigOqDAixVkkMCaaSBX
Cpap8lFSc4m1edQD0ksxH:RGMArRQziXid2
3gYRY7IbGwWuD4XQ7iwvaQNIpuiKD4HIFo:
dX8MBMC8DV:vdc49iyHIBTVTG:Bcb1F6qyP
JhGVdYDhEdBmyGxwkLIgNeDKDV48t6YIRg8
JBlLrRzD6aXNb884ewmZE42y;5UVtzWfHj2
tOxgO795uXhHuhR5xlAsfPVvfQqCAdIIlO0
JhlIoBe2pd06MgCgtC;lBjVMTrFf:Jl6kSP
SCSRl::R8UlPcXR7jboT3H3xi6MvCRjbj9X
Zs:Z:AYm2QTwg610vqnJl9DDx5VceIwrxTP
ucSZa3MqXB;7DN3ctsbct2NngaL:ITf10Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Q1DpHeLfCgn3PKEWVjJEFF3GZZ3fw/DOH0lVAT39jbMR3kerpPpdpb5YPPQo5ejHM/Be5VKvMpNZO3x7a0hNMxviwITeN/pVfO7DkicUB7pAFwfP2jj5rMYb98U7Igw14FPArlblXF9yeUeGd
eXvWyoN5y3v3PuRk4Om90yk2xTcNZ1A43uZRhIjL69xaoDluYnByeF/O7rnxTd/Zl+187VBEa1kNF7VJDteObiJRkZhNOEDgN2cT2FixWVARIHGsgRy8X26P1W33rgIlXV+SxqF3OGMMxNrN9
b67hqWgct3Oh3luKvnuaRO3TQRSyGgSf1lX3vgj2L+tNuzqhFyQw==
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL SAT
NjncRKFhVpWx+Q79wR5mD64JnmENFxPb09snMJXaYr3l321F61GdqEllhKrTZeX7NOw0701gOUZR2CqBRb3RwRNxrQgT3KRWRwhe9EPwQxOZLVFmuPl3NqKwgqZSdNB+FNG2QYN/I43RAKGr7
1hezg2JwBT4P5vfy/sjRiy4EnDOqdztvPTzg7TuPJb2cenQDtQLOtdDVaPgNObvBGJlWKW8XcA/fbajdyd8GyYLzVLU69HUWgU3heWnPNWVQYMIA5zXPKlN1uqZQgqv6635Oc1cPVPNfsV4f2
CGMtSwR3DPTj2IXMbNqRiKZ/+ADjCuMcUTu2XomEFvnKqY/coAcw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|FA1C8D65-A339-4796-AC4F-C24A7A8F334E|2022-06-02T04:12:20|INT020124V62|Q1DpHeLfCgn3PKEWVjJEFF3GZZ3fw/DOH0lVAT39jbMR3kerpPpdpb5YPPQo5ejHM/Be5
VKvMpNZO3x7a0hNMxviwITeN/pVfO7DkicUB7pAFwfP2jj5rMYb98U7Igw14FPArlblXF9yeUeGdeXvWyoN5y3v3PuRk4Om90yk2xTcNZ1A43uZRhIjL69xaoDluYnByeF/O7rnxTd/Zl+187
VBEa1kNF7VJDteObiJRkZhNOEDgN2cT2FixWVARIHGsgRy8X26P1W33rgIlXV+SxqF3OGMMxNrN9b67hqWgct3Oh3luKvnuaRO3TQRSyGgSf1lX3vgj2L+tNuzqhFyQw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9066959

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0522906695932496719001*
0522906695932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0023245

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 10,000.00 0.02% 10,000.00 0.02% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 44,101,312.90 99.98% 41,776,558.53 99.98% 7,821.81 0.00
TOTAL 44,111,312.90 100.00% 41,786,558.53 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 7,821.81 0.00
TOTAL 7,821.81 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898
SALDO PROMEDIO 10,000.00 SALDO INICIAL 10,000.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 983,369,577.84 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 983,369,577.84 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 10,000.00 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9
SALDO PROMEDIO 43,919,343.31 SALDO INICIAL 44,101,312.90 * GAT NOMINAL

* GAT REAL
+ DEPOSITOS 970,069,823.47 + INTERESES BRUTOS 7,821.81

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 972,394,577.84 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 41,776,558.53 = INTERESES NETOS 7,821.81 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9
(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
983,369,577.84

Saldo final
10,000.00

Abonos
983,369,577.84
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,000.00
02-MAY-2022 0000650 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 44,102,047.93 44,112,047.93
02-MAY-2022 2341254 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 44,102,047.93 10,000.00
03-MAY-2022 0000665 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 44,102,292.93 44,112,292.93
03-MAY-2022 2341642 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 44,102,292.93 10,000.00
04-MAY-2022 0000678 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 44,102,537.94 44,112,537.94
04-MAY-2022 2341314 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 44,102,537.94 10,000.00
05-MAY-2022 0000685 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 44,102,782.95 44,112,782.95
05-MAY-2022 2341006 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 44,102,782.95 10,000.00
06-MAY-2022 0000657 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 44,103,027.97 44,113,027.97
06-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso de cta 861 a 189 335,000.00 44,448,027.97

06-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso de cta 189 a 127 550,000.00 43,898,027.97

06-MAY-2022 2341805 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 43,888,027.97 10,000.00
09-MAY-2022 0000616 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 43,888,759.43 43,898,759.43
09-MAY-2022 2341543 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 43,888,759.43 10,000.00
10-MAY-2022 0000650 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 43,889,003.26 43,899,003.26
10-MAY-2022 3525542 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO PARCIAL SAC 149 5,000,000.00 48,899,003.26

10-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE LA CUENTA 127 A LA 350,000.00 49,249,003.26
189

10-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE LA CUENTA 861 A 189 640,000.00 49,889,003.26

10-MAY-2022 2341316 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 49,879,003.26 10,000.00
11-MAY-2022 0000654 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 49,879,280.37 49,889,280.37
11-MAY-2022 2341967 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 49,879,280.37 10,000.00
12-MAY-2022 0000660 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 49,879,557.48 49,889,557.48
12-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE NOMINA 2,083,619.56 47,805,937.92

12-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso de la cta 189 a 127 60,000.00 47,745,937.92

12-MAY-2022 2448893 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE LA CTA 189 A 127 VA 1,000,000.00 46,745,937.92
LES

12-MAY-2022 2341697 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 46,735,937.92 10,000.00
13-MAY-2022 0000656 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 46,736,197.56 46,746,197.56
13-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso pago proveedores 850,000.00 45,896,197.56

13-MAY-2022 2341485 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 45,886,197.56 10,000.00
16-MAY-2022 0000632 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 45,886,962.32 45,896,962.32
16-MAY-2022 3333333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:57:52 1,490,112.98 44,406,849.34

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051640014 BET0000433333330
REF 3333333
CONCEPTO traspaso pensiones

16-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso imss 279,500.00 44,127,349.34

16-MAY-2022 2341322 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 44,117,349.34 10,000.00
17-MAY-2022 0000631 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 44,117,594.45 44,127,594.45
17-MAY-2022 1906307 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,080,000.00 43,047,594.45

17-MAY-2022 2341051 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 43,037,594.45 10,000.00
18-MAY-2022 0000653 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 43,037,833.55 43,047,833.55
18-MAY-2022 2341674 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 43,037,833.55 10,000.00
19-MAY-2022 0000644 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 43,038,072.65 43,048,072.65
19-MAY-2022 2341441 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 43,038,072.65 10,000.00
20-MAY-2022 0000669 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 43,038,311.75 43,048,311.75
20-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,120,000.00 41,928,311.75

20-MAY-2022 2341056 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 41,918,311.75 10,000.00
23-MAY-2022 0000669 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 41,919,010.39 41,929,010.39
23-MAY-2022 2341847 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 41,919,010.39 10,000.00
24-MAY-2022 0000660 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 41,919,243.27 41,929,243.27
24-MAY-2022 2341673 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 41,919,243.27 10,000.00
25-MAY-2022 0000659 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 41,919,476.15 41,929,476.15
25-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 149 4,000,000.00 45,929,476.15

25-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 220,000.00 45,709,476.15

25-MAY-2022 2341585 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 45,699,476.15 10,000.00
26-MAY-2022 0000668 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 45,699,730.04 45,709,730.04
26-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 200,000.00 45,509,730.04
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0522906695932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

26-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso nomina 2,220,000.00 43,289,730.04

26-MAY-2022 2341348 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 43,279,730.04 10,000.00
27-MAY-2022 0000654 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 43,279,970.48 43,289,970.48
27-MAY-2022 4327343 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 300,000.00 42,989,970.48

27-MAY-2022 3131931 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:50 1,654,343.64 41,335,626.84
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052740014 BET0000431319310
REF 3131931
CONCEPTO TRASPASO PENSIONES

27-MAY-2022 0422189 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUENTAS 650,000.00 41,985,626.84

27-MAY-2022 2341354 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 41,975,626.84 10,000.00
30-MAY-2022 0000660 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 41,976,326.44 41,986,326.44
30-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 200,000.00 41,786,326.44

30-MAY-2022 2341251 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 41,776,326.44 10,000.00
31-MAY-2022 0000668 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 41,776,558.53 41,786,558.53
31-MAY-2022 2341135 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 41,776,558.53 10,000.00

TOTAL 983,369,577.84 983,369,577.84 10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 44,101,312.90
02-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-04-2022 AL 29-04-2022 245.01 44,101,557.91

TASA 0.20000
02-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 490.02 44,102,047.93
02-MAY-2022 0000650 LIQ INVERSION CRECIENTE 44,102,047.93 0.00
02-MAY-2022 2341254 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 44,102,047.93 44,102,047.93
03-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-04-2022 AL 02-05-2022 245.00 44,102,292.93

TASA 0.20000
03-MAY-2022 0000665 LIQ INVERSION CRECIENTE 44,102,292.93 0.00
03-MAY-2022 2341642 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 44,102,292.93 44,102,292.93
04-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-05-2022 AL 03-05-2022 245.01 44,102,537.94

TASA 0.20000
04-MAY-2022 0000678 LIQ INVERSION CRECIENTE 44,102,537.94 0.00
04-MAY-2022 2341314 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 44,102,537.94 44,102,537.94
05-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-05-2022 AL 04-05-2022 245.01 44,102,782.95

TASA 0.20000
05-MAY-2022 0000685 LIQ INVERSION CRECIENTE 44,102,782.95 0.00
05-MAY-2022 2341006 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 44,102,782.95 44,102,782.95
06-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-05-2022 AL 05-05-2022 245.02 44,103,027.97

TASA 0.20000
06-MAY-2022 0000657 LIQ INVERSION CRECIENTE 44,103,027.97 0.00
06-MAY-2022 2341805 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 43,888,027.97 43,888,027.97
09-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-05-2022 AL 06-05-2022 243.82 43,888,271.79

TASA 0.20000
09-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 487.64 43,888,759.43
09-MAY-2022 0000616 LIQ INVERSION CRECIENTE 43,888,759.43 0.00
09-MAY-2022 2341543 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 43,888,759.43 43,888,759.43
10-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-05-2022 AL 09-05-2022 243.83 43,889,003.26

TASA 0.20000
10-MAY-2022 0000650 LIQ INVERSION CRECIENTE 43,889,003.26 0.00
10-MAY-2022 2341316 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 49,879,003.26 49,879,003.26
11-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-05-2022 AL 10-05-2022 277.11 49,879,280.37

TASA 0.20000
11-MAY-2022 0000654 LIQ INVERSION CRECIENTE 49,879,280.37 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-MAY-2022 2341967 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 49,879,280.37 49,879,280.37
12-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-05-2022 AL 11-05-2022 277.11 49,879,557.48

TASA 0.20000
12-MAY-2022 0000660 LIQ INVERSION CRECIENTE 49,879,557.48 0.00
12-MAY-2022 2341697 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 46,735,937.92 46,735,937.92
13-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-05-2022 AL 12-05-2022 259.64 46,736,197.56

TASA 0.20000
13-MAY-2022 0000656 LIQ INVERSION CRECIENTE 46,736,197.56 0.00
13-MAY-2022 2341485 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 45,886,197.56 45,886,197.56
16-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-05-2022 AL 13-05-2022 254.92 45,886,452.48

TASA 0.20000
16-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 509.84 45,886,962.32
16-MAY-2022 0000632 LIQ INVERSION CRECIENTE 45,886,962.32 0.00
16-MAY-2022 2341322 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 44,117,349.34 44,117,349.34
17-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-05-2022 AL 16-05-2022 245.11 44,117,594.45

TASA 0.20000
17-MAY-2022 0000631 LIQ INVERSION CRECIENTE 44,117,594.45 0.00
17-MAY-2022 2341051 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 43,037,594.45 43,037,594.45
18-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-05-2022 AL 17-05-2022 239.10 43,037,833.55

TASA 0.20000
18-MAY-2022 0000653 LIQ INVERSION CRECIENTE 43,037,833.55 0.00
18-MAY-2022 2341674 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 43,037,833.55 43,037,833.55
19-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-05-2022 AL 18-05-2022 239.10 43,038,072.65

TASA 0.20000
19-MAY-2022 0000644 LIQ INVERSION CRECIENTE 43,038,072.65 0.00
19-MAY-2022 2341441 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 43,038,072.65 43,038,072.65
20-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-05-2022 AL 19-05-2022 239.10 43,038,311.75

TASA 0.20000
20-MAY-2022 0000669 LIQ INVERSION CRECIENTE 43,038,311.75 0.00
20-MAY-2022 2341056 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 41,918,311.75 41,918,311.75
23-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-05-2022 AL 20-05-2022 232.88 41,918,544.63

TASA 0.20000
23-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 465.76 41,919,010.39
23-MAY-2022 0000669 LIQ INVERSION CRECIENTE 41,919,010.39 0.00
23-MAY-2022 2341847 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 41,919,010.39 41,919,010.39
24-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-05-2022 AL 23-05-2022 232.88 41,919,243.27

TASA 0.20000
24-MAY-2022 0000660 LIQ INVERSION CRECIENTE 41,919,243.27 0.00
24-MAY-2022 2341673 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 41,919,243.27 41,919,243.27
25-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-05-2022 AL 24-05-2022 232.88 41,919,476.15

TASA 0.20000
25-MAY-2022 0000659 LIQ INVERSION CRECIENTE 41,919,476.15 0.00
25-MAY-2022 2341585 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 45,699,476.15 45,699,476.15
26-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-05-2022 AL 25-05-2022 253.89 45,699,730.04

TASA 0.20000
26-MAY-2022 0000668 LIQ INVERSION CRECIENTE 45,699,730.04 0.00
26-MAY-2022 2341348 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 43,279,730.04 43,279,730.04
27-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-05-2022 AL 26-05-2022 240.44 43,279,970.48

TASA 0.20000
27-MAY-2022 0000654 LIQ INVERSION CRECIENTE 43,279,970.48 0.00
27-MAY-2022 2341354 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 41,975,626.84 41,975,626.84
30-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-05-2022 AL 27-05-2022 233.20 41,975,860.04

TASA 0.20000
30-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 466.40 41,976,326.44
30-MAY-2022 0000660 LIQ INVERSION CRECIENTE 41,976,326.44 0.00
30-MAY-2022 2341251 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 41,776,326.44 41,776,326.44
31-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-05-2022 AL 30-05-2022 232.09 41,776,558.53

TASA 0.20000
31-MAY-2022 0000668 LIQ INVERSION CRECIENTE 41,776,558.53 0.00
31-MAY-2022 2341135 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 41,776,558.53 41,776,558.53

TOTAL 970,069,823.47 972,394,577.84 41,776,558.53

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B4C544A0-7AFF-414E-BA26-A692338D1E82

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189
2022-06-02T04:12:16
2022-06-02T04:12:16
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZqqzEcgwCOYSW1r8p0osOhzpV;bPjcbZ
ZlXZBrMuG1gBOK6LrLsz0wkW9lQL5:XZlXZ
zzcSwQYTuVVuPyUPuSxWVZvXZZURxZXczaP
btb9kXlx;AAGACBuSwaJGJvG2R9l:BnhD;0
bGKV:CAcYnMqzBItdQ2hNw4Vwo;:yVK:3X0
qIfI7O5;fYZ41oN9iuTSx1u;oJ4JZwb3Ex8
Imwb3PWdBF5lGL;:EoRVIJzbNd1jKpUEY42
TTm9FKC6p;yZmeobfM7OmglwugLQ2FYjlH0
2d8byOuu01lEGpq3MMCNUnRzhE6rheH02K8
cIwIz39QWTzCIDcV9z9rvYleleGNs4NU56X
gLcWn4dJTNZQVIXvyS7tPUyMrLzwBy3Of5:
MJZ8oXcq7TbUvAwmZ8x2;JY;kvf3R7Z8nmP
w3ffdc3ez883WMvSnhQSrGtBhs71jAmmP40
fc19BpCT3QbezyJTh1ZTRnY5h;d7u;lW958
qdESZkPakVV6oCVspt4jwMsPWhUbBbaJyD8
UH7qRBMbOZBW4F9C9e2ZejdnUjeYFxpf6m0
u4Db8XBTC4qyCuwk7NKTeWXqXJ7Nv5oUQQP
wNpIDHEOwSynO7hQzIAuqQq:v:EGo02iXO8
5tifqiP34zsvRjNXqDFXV;U0ORaZbpHs0f2
:Xv9rgZgiun363nm:qo0M8DBudIvj4vSNi0
SCSRxlYJ3f8YUI1AjbZHtzmwjhNoUPjbkO0
Zs:ZvSADJDriqMAUypiE9mCvs26;Jhxpl3Z
ucSZE4UedC8ywsGZMckzQZEXNRPcJ8GCn02



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9066959

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0522906695932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 3 DE 3

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PSpeOkwTctpAcvT7ctgKvQDjloTqY9LH1GwRzZMzXGfXPWUOf8J2sZ/i6p9QI9gsgxzdUWXBed286wUxCmZsZWVa2eCBV17gi6BAqioC45VPNDs95Im4MKaLx7/TClWG5xexKRwXNGXx6nRZQ
Qkldcqfb2AVvajrbYIPZCGUeSFSjIpFOlzotXVv2dp21PDVuaIWtjBMIzFtqlX9pa6Ha6lX5IC1Vb4hZCPeaTDjOO/lKjBc3kvmza1e3ZcMHBHpkucDllZwg4Q0b3qFe3+e8XlqL+hLqimgCy
DaMunHi6plVlEA8JzJGjpBkmY52gDyeuo1Aga4p2B4pv2Oqo7F6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
I6O0a7gcwvYwnMvXav/+H1mSq4LqVwHF43l83ZfDEkX9W5xX7BRwfyykj3poPCDzq8nVLp65PPoyJjkMnhHEhVa3zwAvJ5HYfYbl9lvDvPM++FiN94yEJ1mGLYOPLsWxu2rUbgc966cMeAw4S
4HmU8su/Pj6/UODOOddEM0iUU0kC5xLVC7sxH18wPvHmfZru2Ynre6H5zyergyJlur4wYY6hABvOxF01FK+A1iFMKV1QLc3DBPQz210Yu7CmJvurAbzheK+eDiw4Y8zQjnTZ4+FnkN2NN3ibH
in1z2bwvJ8NZIYgQaNuBZBiPJqy8+S6Y7jSC/DEkenDbGBr+wKbg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B4C544A0-7AFF-414E-BA26-A692338D1E82|2022-06-02T04:12:16|INT020124V62|PSpeOkwTctpAcvT7ctgKvQDjloTqY9LH1GwRzZMzXGfXPWUOf8J2sZ/i6p9QI9gsgxzdU
WXBed286wUxCmZsZWVa2eCBV17gi6BAqioC45VPNDs95Im4MKaLx7/TClWG5xexKRwXNGXx6nRZQQkldcqfb2AVvajrbYIPZCGUeSFSjIpFOlzotXVv2dp21PDVuaIWtjBMIzFtqlX9pa6Ha6
lX5IC1Vb4hZCPeaTDjOO/lKjBc3kvmza1e3ZcMHBHpkucDllZwg4Q0b3qFe3+e8XlqL+hLqimgCyDaMunHi6plVlEA8JzJGjpBkmY52gDyeuo1Aga4p2B4pv2Oqo7F6Q==|00001000000505
211329||

UUID DEL TIMBRADO
9EB4312D-2B91-4FDC-80E4-06C0C522CB73

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189
2022-06-02T04:15:20
2022-06-02T04:15:21
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfMbQAEcU5il7na5ZKLxqUPgbPjcbZ
ZlXZEnhTVVhSNHwCNp:k:ZlGvVIi::XZlXZ
zcbRxvRWWvWVvZTSuSyTXRyTSYXuvvQbzcR
XPnI;frN4xYHYSICCV1ZH0lJH6VVyGT9IAP
Tuwbft7sZi:sTx;48V8aGkX4c3HL67qW8nX
XF6L8yP04HbN4zxrf;9wFTTxhEdoUEGI5;2
GnAf:LrWxkV0nOgSF3;eTkcrbmmCMbpFEw0
ODbIxD9SY1oUR5zX7JMyVqpRUsCkbIcNc2P
58;Vt8oF;G0FAtrEaN5RVXNcxY5H4frl1qP
DFMpn8xxE1oSlK3360v1Lpc5IjWK0dkZeSR
kLsWbtOIhgYMsJ1yyOxCLpvQWOp4ACuO:w0
GmZ8ym7m8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiIB8Z8kcP
koecjNIScNd0aQyUzkgOq1vAxc476BkaSBX
Clap8l7Yc4m5EQXAGasuBKVeM44RTkIXiT2
TgYRY7MHBWUjFtBVsvwiAd4LrnAKArHICm:
kX8MBMCR5JRXNV69ijIJjTTaorjcVQF68sP
aDGVdu0t1BzY7GxwkM8BfaDrnV48t6YIbM8
8qbLKXztq6Qlj884gYQeg42y95UcbzWfpb2
v;Mg:s90XJMJ;hRAVYraNXVlcQqFIzaplO0
J8pIxhz7VUbrIRibJ2QHFBTMUpFf:KfCASP
SCSbHooV0Pa:Rj87jbj4CTQxv4MvAVjbj9X
Zs:Z;CamRatwfqQ4xplJwQXFuAByEIwsvVP
ucSZdhpb0j;FNAc8D5Bc1doDW4DJIPcB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PbxQRhw494twK18bFT8SA8WHq7Jyyspl/My/rErqbi6KO2G0GjG3mTxDSoozIBo5lFZstUqVHTsaqaZUckFYVwv1caSWd53veNL9tQUrIiv8KDL1O+kOQH64mj7k3W09oagbX1ufecRgXDAm2
EaTgkfFgxKTESVLLOMBZnl7xohGPuoGYKyrBHJ3gxBtmk7qsnnhquVwLUQ42gIJxwMIt5a1EKeUP8LlJQ84XBtDH7XJYBfIohQ0og511dJZxPbJZN7vF4aIs+7EwD7/FIeu6iJDMiJVyS8s9K
/MPUaqB47AEONzyCrLDG1wjoSJndiWJB9lFyFcVBna6x0O9kH7mQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
l7Mqpn7Jx5SPC68ENDCbXbyY/IbOuRaHa3m14lILC3IOQjUrLLYhK2HcrJuhU3aOEXiruxDHS4j3JmHhovWKZPUtc1iJ7OhHYRBUKHBoNgXpNP1EeuEjMk7jeY9LQYzL5LtpBob3HHAWm+e7U
xUJNANR2fm64X0w9iryPdJ/O+aGFHZi+e5gT7f7yw4v+LtT72PGGO14mY+E/l7Ufd9s//4pukGUgW5wJJi0Vw5/bp64jMFo1k7uvXx8Bji668Hzy9O+Hz6yVBXi9l7AMCm5GYsMUaJE8YSfUq
L9ExgM5eRZVv/z6UbiVdVhCunEGGYjLFf3WS3jcuYLBBJBS2gTWA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|9EB4312D-2B91-4FDC-80E4-06C0C522CB73|2022-06-02T04:15:21|INT020124V62|PbxQRhw494twK18bFT8SA8WHq7Jyyspl/My/rErqbi6KO2G0GjG3mTxDSoozIBo5lFZst
UqVHTsaqaZUckFYVwv1caSWd53veNL9tQUrIiv8KDL1O+kOQH64mj7k3W09oagbX1ufecRgXDAm2EaTgkfFgxKTESVLLOMBZnl7xohGPuoGYKyrBHJ3gxBtmk7qsnnhquVwLUQ42gIJxwMIt5
a1EKeUP8LlJQ84XBtDH7XJYBfIohQ0og511dJZxPbJZN7vF4aIs+7EwD7/FIeu6iJDMiJVyS8s9K/MPUaqB47AEONzyCrLDG1wjoSJndiWJB9lFyFcVBna6x0O9kH7mQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



9066959

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



9003685

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291146 747.00 207,712.51
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291146 1,500.00 209,212.51
02-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000362799 103.00 209,315.51
02-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000362807 103.00 209,418.51
02-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000358227 156.00 209,574.51
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-007407572 600.00 208,974.51
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 96.00 208,878.51
02-MAY-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 208,579.51
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 208,531.67
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007407572 400.00 208,131.67
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 64.00 208,067.67
02-MAY-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 207,768.67
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 207,720.83
02-MAY-2022 8317031 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070641 74.00 207,794.83
02-MAY-2022 8317033 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000069568 251.00 208,045.83
02-MAY-2022 4749718 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000345448 670.00 208,715.83
02-MAY-2022 7047184 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000166406 351.40 209,067.23
02-MAY-2022 7047190 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000166422 351.40 209,418.63
02-MAY-2022 0000784 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000371170 140.00 209,558.63
02-MAY-2022 7047193 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000166380 351.40 209,910.03
02-MAY-2022 7047199 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000392416 412.00 210,322.03
02-MAY-2022 7047203 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377219 412.00 210,734.03
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000386947 305.00 211,039.03
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151861 206.00 211,245.03
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151853 352.00 211,597.03
02-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000163197 351.40 211,948.43
02-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000359167 427.00 212,375.43
02-MAY-2022 6535043 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000388570 610.00 212,985.43
02-MAY-2022 6803535 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000394214 892.00 213,877.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000350893 305.00 214,182.43
02-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000382763 180.00 214,362.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000339839 305.00 214,667.43
02-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000382755 180.00 214,847.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000350901 305.00 215,152.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379215 305.00 215,457.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379223 305.00 215,762.43
02-MAY-2022 6779571 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000394339 892.00 216,654.43
02-MAY-2022 6779574 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000394347 634.00 217,288.43
02-MAY-2022 8317207 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062662 502.00 217,790.43
02-MAY-2022 6535170 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000007170 527.00 218,317.43
02-MAY-2022 2007984 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000394099 555.00 218,872.43
02-MAY-2022 2007986 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000350489 308.00 219,180.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 236.00 219,416.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000057118 206.00 219,622.43
02-MAY-2022 7047488 DEPOSITO EN EFECTIVO 291062 1,608.00 221,230.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000062415 206.00 221,436.43
02-MAY-2022 7047507 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000393950 204.00 221,640.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000394438 892.00 222,532.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000394446 1,090.00 223,622.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000345398 502.00 224,124.43
02-MAY-2022 2954955 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062779 502.00 224,626.43
02-MAY-2022 8618547 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000198003 204.00 224,830.43
02-MAY-2022 8618551 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000197948 204.00 225,034.43
02-MAY-2022 6535352 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373945 412.00 225,446.43
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000383878 610.00 226,056.43
02-MAY-2022 6535367 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000315375 50.20 226,106.63
02-MAY-2022 6779787 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000336983 502.00 226,608.63
02-MAY-2022 6803741 DEPOSITO EN EFECTIVO 900058629 526.00 227,134.63
02-MAY-2022 6535382 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000005869 502.00 227,636.63
02-MAY-2022 6831424 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000394107 495.00 228,131.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000394610 892.00 229,023.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000394628 892.00 229,915.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000180647 892.00 230,807.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000180621 610.00 231,417.63
02-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000249004 610.00 232,027.63
02-MAY-2022 8317496 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000173659 61.00 232,088.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000218298 352.00 232,440.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700154 140.00 232,580.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000275355 140.00 232,720.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000389255 412.00 233,132.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000354903 610.00 233,742.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000374281 790.00 234,532.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000156522 1,090.00 235,622.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000156514 1,090.00 236,712.63
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000394305 1,090.00 237,802.63
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000139718 610.00 238,412.63
03-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000067 1,139.00 237,273.63
03-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000067 182.24 237,091.39
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03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000388117 412.00 237,503.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000388323 412.00 237,915.39
03-MAY-2022 6535478 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003682 592.00 238,507.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000115072 243.00 238,750.39
03-MAY-2022 8018798 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369562 610.00 239,360.39
03-MAY-2022 8018799 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000380320 610.00 239,970.39
03-MAY-2022 8395275 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260886 164.00 240,134.39
03-MAY-2022 8395281 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376773 164.00 240,298.39
03-MAY-2022 7047897 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000381948 289.00 240,587.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000218447 352.00 240,939.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000017062 251.00 241,190.39
03-MAY-2022 8317599 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000395112 892.00 242,082.39
03-MAY-2022 6779994 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000006966 502.00 242,584.39
03-MAY-2022 0006777 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000042953 610.00 243,194.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000120676 520.00 243,714.39
03-MAY-2022 8317615 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 640.00 244,354.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000395153 892.00 245,246.39
03-MAY-2022 8018904 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000395138 982.00 246,228.39
03-MAY-2022 8317697 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000180381 224.00 246,452.39
03-MAY-2022 0067792 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 4,960.00 251,412.39
03-MAY-2022 6535648 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000368887 154.00 251,566.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024027 290.00 251,856.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024035 427.00 252,283.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000377391 305.00 252,588.39
03-MAY-2022 7048064 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000025271 502.00 253,090.39
03-MAY-2022 0677137 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000394586 892.00 253,982.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 680.00 254,662.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000395211 892.00 255,554.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000047499 206.00 255,760.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000392846 200.00 255,960.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379033 200.00 256,160.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000389644 95.00 256,255.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000084484 610.00 256,865.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000084468 502.00 257,367.39
03-MAY-2022 8019026 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000387028 412.00 257,779.39
03-MAY-2022 8019027 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000387036 412.00 258,191.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000381344 103.00 258,294.39
03-MAY-2022 2955451 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000394982 892.00 259,186.39
03-MAY-2022 2955452 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000394974 812.00 259,998.39
03-MAY-2022 8181359 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000158643 511.00 260,509.39
03-MAY-2022 7048251 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000026915 251.00 260,760.39
03-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000107822 502.00 261,262.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000331190 376.00 261,638.39
03-MAY-2022 8194550 DEPOSITO EN EFECTIVO 291427 1,813.50 263,451.89
03-MAY-2022 8194553 DEPOSITO EN EFECTIVO 291427 1,813.50 265,265.39
03-MAY-2022 7956487 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000382771 412.00 265,677.39
03-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000390832 615.00 266,292.39
03-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000393141 230.00 266,522.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366303 502.00 267,024.39
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000233958 670.00 267,694.39
04-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000051 867.00 266,827.39
04-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000051 138.72 266,688.67
04-MAY-2022 6682435 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 864.00 267,552.67
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000376708 412.00 267,964.67
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000376716 103.00 268,067.67
04-MAY-2022 2243234 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000233214 502.00 268,569.67
04-MAY-2022 6596167 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000083619 511.00 269,080.67
04-MAY-2022 6596170 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000394966 555.00 269,635.67
04-MAY-2022 6596171 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000086430 458.00 270,093.67
04-MAY-2022 6535937 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376633 412.00 270,505.67
04-MAY-2022 6535939 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000328063 193.00 270,698.67
04-MAY-2022 7048456 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000015371 200.00 270,898.67
04-MAY-2022 7048458 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000015355 200.00 271,098.67
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04-MAY-2022 7048460 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000099144 200.00 271,298.67
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000293101 251.00 271,549.67
04-MAY-2022 7048461 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360546 412.00 271,961.67
04-MAY-2022 2243361 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000127051 288.40 272,250.07
04-MAY-2022 4199771 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 1,816.00 274,066.07
04-MAY-2022 8317995 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 3,140.00 277,206.07
04-MAY-2022 8317997 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369893 128.00 277,334.07
04-MAY-2022 8317999 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000344318 128.00 277,462.07
04-MAY-2022 8318001 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369885 128.00 277,590.07
04-MAY-2022 8318014 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000393075 610.00 278,200.07
04-MAY-2022 8318015 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000393067 610.00 278,810.07
04-MAY-2022 6536052 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000589 242.50 279,052.57
04-MAY-2022 6536053 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000164914 100.00 279,152.57
04-MAY-2022 8318054 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000395633 1,090.00 280,242.57
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000065194 610.00 280,852.57
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362443 502.00 281,354.57
04-MAY-2022 7048591 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000384405 193.00 281,547.57
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000065962 610.00 282,157.57
04-MAY-2022 7048592 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000384397 193.00 282,350.57
04-MAY-2022 0677676 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000036484 288.40 282,638.97
04-MAY-2022 0677677 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000358375 288.40 282,927.37
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000293424 279.00 283,206.37
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000293416 279.00 283,485.37
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358607 670.00 284,155.37
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000293408 644.00 284,799.37
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000367269 103.00 284,902.37
04-MAY-2022 6596379 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000053018 351.40 285,253.77
04-MAY-2022 8318169 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000388752 610.00 285,863.77
04-MAY-2022 6596424 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000341561 427.00 286,290.77
04-MAY-2022 6596426 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000304189 427.00 286,717.77
04-MAY-2022 6596427 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000355082 427.00 287,144.77
04-MAY-2022 7048756 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 488.00 287,632.77
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000281122 412.00 288,044.77
04-MAY-2022 6536204 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000126061 1,066.00 289,110.77
04-MAY-2022 7048799 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000285651 202.30 289,313.07
04-MAY-2022 7048800 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000307398 427.00 289,740.07
04-MAY-2022 7048801 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000382540 95.00 289,835.07
04-MAY-2022 7048802 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000283383 351.40 290,186.47
04-MAY-2022 7048805 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000389859 412.00 290,598.47
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291021 5,946.00 296,544.47
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291021 2,973.00 299,517.47
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000164682 412.00 299,929.47
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000164203 412.00 300,341.47
04-MAY-2022 2609256 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:36 223.30 300,564.77

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002180700451149194
DEL CLIENTE NERIDA,LEMUS/BA@UELOS
CLAVE DE RASTREO 085906481840312429
REF 3854
CONCEPTO 9000328659
RFC LEBN7703302W7

04-MAY-2022 0000280 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000370586 140.00 300,704.77
04-MAY-2022 0000291 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000370594 140.00 300,844.77
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000302845 412.00 301,256.77
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000004219 352.00 301,608.77
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000383712 412.00 302,020.77
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000383696 412.00 302,432.77
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000156589 352.00 302,784.77
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328709 140.00 302,924.77
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000373499 260.00 303,184.77
04-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000331471 427.00 303,611.77
04-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000357914 351.40 303,963.17
04-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000331505 351.40 304,314.57
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000365891 412.00 304,726.57
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 884.00 305,610.57
05-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000068 1,156.00 304,454.57
05-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000068 184.96 304,269.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000389370 412.00 304,681.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000389388 412.00 305,093.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000392341 610.00 305,703.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000386673 502.00 306,205.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000276205 610.00 306,815.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000381724 289.00 307,104.61
05-MAY-2022 1952582 ABONO POR COBRANZA 9000370636 140.00 307,244.61
05-MAY-2022 7397713 ABONO POR COBRANZA 9000370628 140.00 307,384.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000143462 518.00 307,902.61
05-MAY-2022 7049046 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 222.00 308,124.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000395831 1,090.00 309,214.61
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05-MAY-2022 8318425 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000301540 104.00 309,318.61
05-MAY-2022 8318426 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000378928 95.00 309,413.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000348152 469.00 309,882.61
05-MAY-2022 7957016 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000301714 412.00 310,294.61
05-MAY-2022 8318436 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000257056 100.00 310,394.61
05-MAY-2022 8318437 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000009879 251.00 310,645.61
05-MAY-2022 8318438 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000009853 251.00 310,896.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000389578 610.00 311,506.61
05-MAY-2022 3301413 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000387317 610.00 312,116.61
05-MAY-2022 6596641 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000379199 610.00 312,726.61
05-MAY-2022 3301416 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000387333 260.00 312,986.61
05-MAY-2022 6596644 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000381880 95.00 313,081.61
05-MAY-2022 6596645 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000379280 95.00 313,176.61
05-MAY-2022 6596646 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000381872 289.00 313,465.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070088 1,530.00 314,995.61
05-MAY-2022 4426170 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000314394 412.00 315,407.61
05-MAY-2022 4426173 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000314360 412.00 315,819.61
05-MAY-2022 0000876 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000363714 319.00 316,138.61
05-MAY-2022 9991292 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000315151 1,066.00 317,204.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000380403 610.00 317,814.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379025 610.00 318,424.61
05-MAY-2022 6683278 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000095514 610.00 319,034.61
05-MAY-2022 6536572 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369505 206.00 319,240.61
05-MAY-2022 6536573 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000282260 206.00 319,446.61
05-MAY-2022 0419233 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000186446 156.00 319,602.61
05-MAY-2022 0419234 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000052580 156.00 319,758.61
05-MAY-2022 2631728 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,779.00 321,537.61
05-MAY-2022 8318609 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000752866 140.00 321,677.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000382003 610.00 322,287.61
05-MAY-2022 2896864 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371451 140.00 322,427.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000004433 412.00 322,839.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000388380 412.00 323,251.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000273210 251.00 323,502.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000225186 251.00 323,753.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000242322 145.00 323,898.61
05-MAY-2022 0000297 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 15,664.00 339,562.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024167 305.00 339,867.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000240110 160.00 340,027.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000240128 160.00 340,187.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000308909 610.00 340,797.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000371246 592.00 341,389.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000370347 610.00 341,999.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000371139 64.00 342,063.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000374950 64.00 342,127.61
05-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379389 412.00 342,539.61
05-MAY-2022 4709047 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:52:16 223.30 342,762.91

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700850566280
DEL CLIENTE HILDA,ALCANTAR/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085904835324312526
REF 3854
CONCEPTO 9000370511
RFC AAGH750909KGA

05-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302126 159.50 342,922.41
05-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302118 159.50 343,081.91
05-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000379322 502.00 343,583.91
06-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000381039 436.00 344,019.91
06-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000058 986.00 343,033.91
06-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000058 157.76 342,876.15
06-MAY-2022 0000942 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000079435 412.00 343,288.15
06-MAY-2022 0000946 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000096199 412.00 343,700.15
06-MAY-2022 1147171 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070567 76.00 343,776.15
06-MAY-2022 6536656 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367582 305.00 344,081.15
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06-MAY-2022 0000348 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000395914 450.00 344,531.15
06-MAY-2022 0000353 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000012923 450.00 344,981.15
06-MAY-2022 0000358 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000395922 450.00 345,431.15
06-MAY-2022 6536710 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000752668 169.00 345,600.15
06-MAY-2022 7107471 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070716 148.00 345,748.15
06-MAY-2022 8318719 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000390600 610.00 346,358.15
06-MAY-2022 3138447 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373606 610.00 346,968.15
06-MAY-2022 3138453 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373598 412.00 347,380.15
06-MAY-2022 3138456 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366410 260.00 347,640.15
06-MAY-2022 0000793 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000245010 412.00 348,052.15
06-MAY-2022 8318842 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396011 892.00 348,944.15
06-MAY-2022 0000799 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000245028 412.00 349,356.15
06-MAY-2022 0419512 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 588.00 349,944.15
06-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso de cta 861 a 189 335,000.00 14,944.15

06-MAY-2022 2851596 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373242 2,109.00 17,053.15
06-MAY-2022 7049686 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000070038 412.00 17,465.15
06-MAY-2022 0000214 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151838 375.00 17,840.15
06-MAY-2022 0000216 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362708 156.00 17,996.15
06-MAY-2022 8019727 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000016718 502.00 18,498.15
06-MAY-2022 8319016 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396078 204.00 18,702.15
06-MAY-2022 0000633 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500801 900.00 19,602.15
06-MAY-2022 6537215 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000391590 156.00 19,758.15
06-MAY-2022 8319081 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000074436 50.20 19,808.35
06-MAY-2022 0000708 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000252057 329.00 20,137.35
06-MAY-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000396284 1,090.00 21,227.35
09-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000029 493.00 20,734.35
09-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000029 78.88 20,655.47
09-MAY-2022 6772086 DEPOSITO EN EFECTIVO 291138 3,520.00 24,175.47
09-MAY-2022 0000630 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151648 24.00 24,199.47
09-MAY-2022 0000639 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000234808 204.00 24,403.47
09-MAY-2022 0000654 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000042078 24.00 24,427.47
09-MAY-2022 0000493 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290114 1,550.00 25,977.47
09-MAY-2022 8034427 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000247743 480.00 26,457.47
09-MAY-2022 0000904 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000391228 289.00 26,746.47
09-MAY-2022 6772270 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000172404 502.00 27,248.47
09-MAY-2022 6892254 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 2,268.00 29,516.47
09-MAY-2022 8034560 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273426 140.00 29,656.47
09-MAY-2022 8034561 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273426 140.00 29,796.47
09-MAY-2022 0000333 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500850 3,750.00 33,546.47
09-MAY-2022 0000345 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366519 412.00 33,958.47
09-MAY-2022 0000350 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000364944 412.00 34,370.47
09-MAY-2022 0000452 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 33191 741.00 35,111.47
09-MAY-2022 8319288 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000389446 180.00 35,291.47
09-MAY-2022 8319289 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396375 375.00 35,666.47
09-MAY-2022 0000460 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291344 3,200.00 38,866.47
09-MAY-2022 0000471 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291526 2,104.00 40,970.47
09-MAY-2022 8273759 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377276 305.00 41,275.47
09-MAY-2022 8273760 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376831 305.00 41,580.47
09-MAY-2022 6537579 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000254160 163.00 41,743.47
09-MAY-2022 6537585 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000382219 412.00 42,155.47
09-MAY-2022 2897863 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070708 160.00 42,315.47
09-MAY-2022 0000931 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000396250 511.00 42,826.47
09-MAY-2022 0000937 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000396243 511.00 43,337.47
09-MAY-2022 8319408 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396532 24.00 43,361.47
09-MAY-2022 8319410 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396516 24.00 43,385.47
09-MAY-2022 0000298 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 603,282.50 646,667.97
09-MAY-2022 0000408 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000376054 412.00 647,079.97
09-MAY-2022 0000506 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 110.00 647,189.97
09-MAY-2022 0000623 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000367582 305.00 647,494.97
10-MAY-2022 0000900 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000218926 289.00 647,783.97
10-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000031 527.00 647,256.97
10-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000031 84.32 647,172.65
10-MAY-2022 0000178 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000347915 95.00 647,267.65
10-MAY-2022 0000180 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000345430 95.00 647,362.65
10-MAY-2022 8034719 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753047 169.00 647,531.65
10-MAY-2022 8034720 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753039 169.00 647,700.65
10-MAY-2022 0000488 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900376831 305.00 648,005.65
10-MAY-2022 0000488 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000299561 548.00 648,553.65
10-MAY-2022 0000493 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900377276 305.00 648,858.65
10-MAY-2022 0704701 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373861 190.00 649,048.65
10-MAY-2022 0000593 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000076241 251.00 649,299.65
10-MAY-2022 8319557 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 4,960.00 654,259.65
10-MAY-2022 1148284 DEPOSITO EN EFECTIVO 291054 560.00 654,819.65
10-MAY-2022 2898226 DEPOSITO EN EFECTIVO 500868 4,600.00 659,419.65
10-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE LA CUENTA 861 A 189 640,000.00 19,419.65

10-MAY-2022 4366624 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000244807 251.00 19,670.65
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0522900368532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-MAY-2022 0000240 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 2,039.00 21,709.65
10-MAY-2022 0000246 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 1,568.00 23,277.65
10-MAY-2022 0000491 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000361668 814.00 24,091.65
10-MAY-2022 0000499 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000086695 289.00 24,380.65
10-MAY-2022 0000525 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000349085 682.00 25,062.65
10-MAY-2022 0000879 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 5,944.00 31,006.65
10-MAY-2022 0000924 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 912.00 31,918.65
11-MAY-2022 0000293 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 5,944.00 37,862.65
11-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000021 357.00 37,505.65
11-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000021 57.12 37,448.53
11-MAY-2022 6773174 DEPOSITO EN EFECTIVO 290528 4,600.00 42,048.53
11-MAY-2022 0000711 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070401 864.00 42,912.53
11-MAY-2022 0000717 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070203 864.00 43,776.53
11-MAY-2022 0000776 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290213 1,000.00 44,776.53
11-MAY-2022 0000847 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 3,058.00 47,834.53
11-MAY-2022 0000851 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500744 1,578.00 49,412.53
11-MAY-2022 7958378 DEPOSITO EN EFECTIVO 291492 1,104.00 50,516.53
11-MAY-2022 7958381 DEPOSITO EN EFECTIVO 291492 1,104.00 51,620.53
11-MAY-2022 8319983 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396789 24.00 51,644.53
11-MAY-2022 8319984 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396771 24.00 51,668.53
11-MAY-2022 8196552 DEPOSITO EN EFECTIVO 500900 1,610.00 53,278.53
11-MAY-2022 6538531 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000752627 168.00 53,446.53
11-MAY-2022 0000204 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310087 140.00 53,586.53
12-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000014 238.00 53,348.53
12-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000014 38.08 53,310.45
12-MAY-2022 2958304 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396854 419.00 53,729.45
12-MAY-2022 0831124 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000350893 305.00 54,034.45
12-MAY-2022 0831125 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000339839 305.00 54,339.45
12-MAY-2022 0831127 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000350901 305.00 54,644.45
12-MAY-2022 0831128 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000379215 305.00 54,949.45
12-MAY-2022 0831129 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000379223 305.00 55,254.45
12-MAY-2022 0000856 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024035 183.00 55,437.45
12-MAY-2022 0000858 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000207663 206.00 55,643.45
12-MAY-2022 0000863 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024027 122.00 55,765.45
12-MAY-2022 3303324 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000315375 451.80 56,217.25
12-MAY-2022 4191780 DEPOSITO EN EFECTIVO 500272 37,440.00 93,657.25
12-MAY-2022 7041806 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000351503 156.00 93,813.25
12-MAY-2022 0000299 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 296,875.60 390,688.85
13-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 204.00 390,484.85
13-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 32.64 390,452.21
13-MAY-2022 0000902 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 1,814.00 392,266.21
13-MAY-2022 0000908 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 908.00 393,174.21
13-MAY-2022 0000641 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000391301 204.00 393,378.21
13-MAY-2022 0000864 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000397126 204.00 393,582.21
13-MAY-2022 0000939 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000397142 548.00 394,130.21
13-MAY-2022 0000948 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000397142 24.00 394,154.21
13-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 33191 741.00 394,895.21
13-MAY-2022 2899538 DEPOSITO EN EFECTIVO 500868 2,400.00 397,295.21
13-MAY-2022 2899544 DEPOSITO EN EFECTIVO 500868 2,400.00 399,695.21
13-MAY-2022 0000209 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070484 1,332.00 401,027.21
13-MAY-2022 0000219 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070484 1,332.00 402,359.21
16-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 187.00 402,172.21
16-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 29.92 402,142.29
16-MAY-2022 7042698 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 13,000.00 415,142.29
16-MAY-2022 0831991 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000383258 182.00 415,324.29
16-MAY-2022 0065372 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000198649 204.00 415,528.29
16-MAY-2022 0065377 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000198854 204.00 415,732.29
16-MAY-2022 0653337 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070682 148.00 415,880.29
16-MAY-2022 0000846 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291351 2,880.00 418,760.29
16-MAY-2022 0000814 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000752940 266.00 419,026.29
17-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 418,907.29
17-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 418,888.25
17-MAY-2022 0000465 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 423,848.25
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17-MAY-2022 0000472 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070245 670.00 424,518.25
17-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5008925 90,968.50 515,486.75

17-MAY-2022 7548334 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000179144 412.00 515,898.75
17-MAY-2022 7548335 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000179144 412.00 516,310.75
17-MAY-2022 1129750 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396318 204.00 516,514.75
17-MAY-2022 7043680 DEPOSITO EN EFECTIVO 501064 5,700.00 522,214.75
17-MAY-2022 7043684 DEPOSITO EN EFECTIVO 501056 13,125.00 535,339.75
17-MAY-2022 6323211 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:14:27 223.30 535,563.05

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006275875730
DEL CLIENTE MA ELENA AVILA GUZMAN
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202205171725227719
REF 0003854
CONCEPTO 9000310798
RFC AIGE730920V43

17-MAY-2022 6329072 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:20:27 223.30 535,786.35
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006275875730
DEL CLIENTE MA ELENA AVILA GUZMAN
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202205171725233105
REF 0003854
CONCEPTO 9000310780
RFC AIGE730920V43

18-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 136.00 535,650.35
18-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 21.76 535,628.59
18-MAY-2022 8646721 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 440.00 536,068.59
18-MAY-2022 0114984 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070633 152.00 536,220.59
18-MAY-2022 8811631 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 9,000.00 545,220.59
18-MAY-2022 0000587 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500983 2,352.00 547,572.59
18-MAY-2022 0000300 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 55,879.70 603,452.29
19-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 603,384.29
19-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 603,373.41
19-MAY-2022 7044381 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 3,636.00 607,009.41
19-MAY-2022 0659505 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000397399 204.00 607,213.41
19-MAY-2022 7044431 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000301458 183.00 607,396.41
19-MAY-2022 7044432 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366592 183.00 607,579.41
19-MAY-2022 0000379 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290247 496.00 608,075.41
19-MAY-2022 0000386 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290247 992.00 609,067.41
19-MAY-2022 7044498 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367533 275.00 609,342.41
19-MAY-2022 8312390 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000089749 305.00 609,647.41
19-MAY-2022 8312392 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000071234 305.00 609,952.41
20-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 609,799.41
20-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 609,774.93
20-MAY-2022 0000821 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000378852 206.00 609,980.93
20-MAY-2022 0000825 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000143454 145.00 610,125.93
20-MAY-2022 6532028 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000395740 204.00 610,329.93
20-MAY-2022 0000855 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000397522 644.00 610,973.93
20-MAY-2022 8312508 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000397621 204.00 611,177.93
20-MAY-2022 8312509 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000397639 204.00 611,381.93
20-MAY-2022 2855444 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000387861 190.00 611,571.93
20-MAY-2022 8312588 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000257676 204.00 611,775.93
20-MAY-2022 8312607 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000110784 124.40 611,900.33
20-MAY-2022 1121010 DEPOSITO EN EFECTIVO 291328 3,840.00 615,740.33
20-MAY-2022 7549154 DEPOSITO EN EFECTIVO 501007 2,588.00 618,328.33
20-MAY-2022 7549155 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 7,784.00 626,112.33
20-MAY-2022 0000301 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 22,784.00 648,896.33
20-MAY-2022 0000339 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900397696 644.00 649,540.33
23-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 221.00 649,319.33
23-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 35.36 649,283.97
23-MAY-2022 2892173 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,888.00 651,171.97
23-MAY-2022 2057876 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 370.00 651,541.97
23-MAY-2022 8518022 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 468.00 652,009.97
23-MAY-2022 0000308 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 680.00 652,689.97
23-MAY-2022 0000854 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000086695 578.00 653,267.97
24-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 653,182.97
24-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 653,169.37
24-MAY-2022 0000583 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000187022 204.00 653,373.37
24-MAY-2022 1142636 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070583 333.00 653,706.37
24-MAY-2022 0000816 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 658,666.37
24-MAY-2022 8313278 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000395856 24.00 658,690.37
24-MAY-2022 1121651 DEPOSITO EN EFECTIVO 500538 10,520.00 669,210.37
24-MAY-2022 1121652 DEPOSITO EN EFECTIVO 500579 2,828.00 672,038.37
24-MAY-2022 0000879 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 450.00 672,488.37
25-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 672,369.37
25-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 672,350.33
25-MAY-2022 7046481 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 8,208.00 680,558.33
25-MAY-2022 7046486 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,160.00 682,718.33



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9003685

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0522900368532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 5 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-MAY-2022 7046489 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,572.00 687,290.33
25-MAY-2022 7046500 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,752.00 692,042.33
25-MAY-2022 7046514 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070013 1,216.00 693,258.33
25-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5008925 375.00 693,633.33

25-MAY-2022 7951858 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000307190 77.00 693,710.33
26-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 693,591.33
26-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 693,572.29
26-MAY-2022 0000302 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 17,149.30 710,721.59
27-MAY-2022 0422189 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUENTAS 650,000.00 60,721.59

30-MAY-2022 8039981 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 5,220.00 65,941.59
30-MAY-2022 8039985 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 2,320.00 68,261.59
30-MAY-2022 7048385 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 9,580.00 77,841.59
31-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 77,790.59
31-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 77,782.43
31-MAY-2022 1144674 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,000.00 80,782.43
31-MAY-2022 0000799 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 85,742.43
31-MAY-2022 8314982 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070583 125.00 85,867.43
31-MAY-2022 7541118 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000179144 412.00 86,279.43
31-MAY-2022 7541121 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000179151 412.00 86,691.43
31-MAY-2022 7049109 DEPOSITO EN EFECTIVO 291500 3,636.00 90,327.43
31-MAY-2022 8159800 DEPOSITO EN EFECTIVO 501023 930.00 91,257.43
31-MAY-2022 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF MAY 102.00 91,155.43
31-MAY-2022 0000000 I V A SERV REF MAY 16.32 91,139.11
31-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT MAY 48.00 91,091.11
31-MAY-2022 0000000 I V A COM PRINT MAY 7.68 91,083.43
31-MAY-2022 0000825 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291450 470.00 91,553.43

TOTAL 1,519,996.60 1,635,527.00 91,553.43

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B2F30863-909F-4F62-8AC3-D4EDE01F6EE3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2022-06-02T04:12:30
2022-06-02T04:12:30
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuh1NBQAUEzZcY3latKILj07TgbPjcbZ
ZlXZEcHVnThVztHarLZnJCDGvfIi::XZlXZ
zcbRxYyQWvURSRQQuSuXPRUvSYvuwVQbzcR
XPm9;cWN1IyAu38KCSUkj4aLhF6VkOT8rjR
Tugbf5E7jQUZvxKx8cgzGkXPc3HL35qfHn8
XFqL8y00EOcrTznrg;9yeratHEdoaMGH5OR
Ymog0LrcAux2jEgS6;sOdaVDgmmCHzpKMw0
PFpppD9gQDpsVqzw5bL5g5H0z5CkVAWpK2P
MSkftHe3SGDNABsAOfAPW8Nck15H4fKf1qP
1FMHAy6je1jSiN2QbXv1LVfqptcV:av0eSR
UAscBco9zgYMN2lJoGxCL6QugO9Kc7CO:X0
G;Z8xHse8n2ZV0DTZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
kvefetW;cNdtaIYIligOqDAixVkkMcaaSBX
CLaLXnCuc4m1edYD8ksxHO0GMArRQacXizR
;gYRY7IH6UWZDEXUWiwvaUnIpuiKD4HICm:
cX8MBM380V:vFVT9iyIKtQTTG:Bcb1F69sP
F9GVeu0h0DCoqGxwkMMKnzlKDV48t6YISo8
ldaLr8zDBzTSj885em;1e42o;5UczzWfHj2
tdggKq95ns0j;iPApirYDZVlbYqCAzcIlO0
JXlIxhd2Lt7rIcARj23pKJTMUpFf:KF6kSP
SCSRlZ:o8al2VR0FjbjV2SYxYVMYIWjbj9X
Zs:Z:Aw12a0xTtY0vplJX0mNkA4VG9wrxVP
ucSZa3L10h;CMSRIGsbfHw9lW4D:IPn0H90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CxN6kIzzFAwpY3fIl3VTb8ByWEwpNUAOyerJnz+MxelQQSGFbBivc9yIGvDybDLvJCI4pBOzjU09x7TrcCYAFBX1a+mcIzJ8LOkOsaY6s7fYC3IFEXvmlR58E97ycRpRwvG3aqfOcJUkPBN86
SZ/kxcjuaEE6tLbIzeMk94nhB5pIleQimy6NPU228tW8MZS02uwrb/N8hvb7pADgcoDixkv6/zu42JkS8bKg6hoRe0ny9PFi8badT2hWUJ9Gs6yG7F3nnv+p7FWwWOQyqrNxM8RuatJ8/9HxJ
UR0IzCfOrqDbXz2WymAmiW8/8MVfZi+e68jt5yI0Xc7tZZEsRv7w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
xiYxrdZLNFd8ld5MDJNzkdZ3J5/pmd3zjiqQ/BGpiaCvlYioUyoZmiXkfZJwoJGWm/VtN3Gz1/05dNgbGcInG9yQYsRmnPMKUbABGLmINZEtIVJ3C+3XWDWdEowlAdXhZh+5uR3ju/ld73rIf
ohlwB43BDl69uThTsQndO9ph+OMyZJmXdhSbHcbEgmUf1dHBaKa12Q0EJ/yJLYBsNc9tm0EyXcz96jgMZdGL1CcokXPamL3hFIvMEZvkjC35PyigTTXsAx33Up3JGo7YHdiZmtvgyMWgAxe0Q
cJWMlVg+ScubuPc2NEUym8h2es7I9CIWYKa7nufSuPpKEfks5+AQ==



9003685

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B2F30863-909F-4F62-8AC3-D4EDE01F6EE3|2022-06-02T04:12:30|INT020124V62|CxN6kIzzFAwpY3fIl3VTb8ByWEwpNUAOyerJnz+MxelQQSGFbBivc9yIGvDybDLvJCI4p
BOzjU09x7TrcCYAFBX1a+mcIzJ8LOkOsaY6s7fYC3IFEXvmlR58E97ycRpRwvG3aqfOcJUkPBN86SZ/kxcjuaEE6tLbIzeMk94nhB5pIleQimy6NPU228tW8MZS02uwrb/N8hvb7pADgcoDix
kv6/zu42JkS8bKg6hoRe0ny9PFi8badT2hWUJ9Gs6yG7F3nnv+p7FWwWOQyqrNxM8RuatJ8/9HxJUR0IzCfOrqDbXz2WymAmiW8/8MVfZi+e68jt5yI0Xc7tZZEsRv7w==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


